[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 03.03.2014                                      п. Детлово                               № 55-120р

О внесении изменений и дополнений

в решение Детловского сельского Совета депутатов

"О бюджете муниципального образования

Детловский сельсовет на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов."

         На основании подпункта 1.2 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования Детловский сельсовет, пункта 1 статьи 2 Положения о бюджетном процессе  муниципального образования Детловский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от 31.10.2013 № 51-110р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        Внести в решение сельского Совета депутатов от 11.12.13 № 53-116р "О бюджете муниципального образования Детловский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016г" следующие изменения и дополнения:

1. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры "3317,3" заменить цифрами "3287,718".

2. В подпункте 1.3 пункта 1 цифры "57,9" заменить цифрами "28,318".

3. Подпункт 2.2 пункта 8 дополнить словами следующего содержания:

        "работников культуры 6,0 шт.ед."

4. Подпункт 2.3 пункта 8 дополнить абзацем следующего содержания:

     "Заработная плата работников учреждения МКУК "Детловский СДК" в   2014 году  увеличивается (индексируется) на 10 процентов с 1 января 2014   года."

 3. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13  изложить в новой редакции, согласно приложений 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 к настоящему решению.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в  газете «Детловский вестник».

Глава сельсовета                                                             Н.А.Никулин